
令和２年４月３日 
 
 

関係者各位 
 
 

中国大学バレーボール連盟 
  会長  山下 仁 
  理事長 佐幸 法昭 

 
 

２０２０年度中国大学バレーボールリーグ戦春季大会の中止について 
 
 

 ４月１８日（土）から５月１６日（土）に開催予定としておりました「２０２０年度中
国大学バレーボールリーグ戦春季大会」につきまして、５月以降に延期するなどの対応に
より開催することを検討して参りましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の終息が見込
める状況ではないため、大会参加者及び関係者の安全確保及び感染拡大防止の観点から、
１部・２部・チャレンジリーグ・入替戦の全日程を中止とすることを決定いたしました。 
 開催を楽しみにしていた選手、チーム関係者および大学バレーボールファンの皆様には
大変申し訳ありませんが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 

本件担当 
中国大学バレーボール連盟 
総務委員長 和泉 浩基（広島大学） 
chugokugakuren@gmail.com 


